
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς αξίας τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(4.000,00€), της εταιρείας AIG EUROPE S.A., προς 
την Ελληνική Αστυνομία.

2 Μεταβίβαση εξουσιοδότησης υπογραφής σε ιε-
ραρχικά υφιστάμενα όργανα της Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής.

3 Συμπλήρωση  - τροποποίηση της απόφασης κα-
θορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού 
προσωπικού, καθώς και υπαλλήλων υπηρετού-
ντων στις Διευθύνσεις της Κεντρικής Υπηρεσίας 
και τις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακε-
δονίας για το έτος 2022.

4 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες εργάσιμων ημερών ή και ημερήσιας 
και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες του προσωπικού των Δομών Αστέ-
γων Δήμου Αγρινίου Υποέργο α/α 1: Ανοικτό Κέντρο 
Ημέρας, Υποέργο α/α 2: Υπνωτήριο της Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας του 
Δήμου Αγρινίου, προς συμπλήρωση της υποχρεω-
τικής εβδομαδιαίας, για το Β’ εξάμηνο 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

    (1)

 Αποδοχή δωρεάς αξίας τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(4.000,00€), της εταιρείας AIG EUROPE S.A., προς 
την Ελληνική Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/966-Γ/19.05.2022 από-
φαση του Προϊστάμενου Κλάδου Διαχειριστικής Τεχνι-
κής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ 
εφαρμογή και των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνε-
ται αποδεκτή η δωρεά της εταιρείας AIG EUROPE S.A. 
προς την Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα προς το 
Τμήμα Ασφαλείας Τρίπολης της Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Αρκαδίας, αξίας τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€), 

που αφορά ένα αυτοκίνητο όχημα επιβατικό, μάρκας 
TOYOTA, μοντέλο YARIS 1.3cc, έτους 2007. 

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 10458 (2) 

 Μεταβίβαση εξουσιοδότησης υπογραφής σε ιε-
ραρχικά υφιστάμενα όργανα της Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής. 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ.Ο.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του κεφ. Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσί-

ων Εσόδων» του ν. 4389/2016 (Α’ 94) και ειδικότερα της 
εξουσιοδοτικής διάταξης της υποπαρ. β’ της παρ. 6 του 
άρθρου 14 του νόμου, του άρθρου 7 και του άρθρου 
41 αυτού.

2. Του ν.  4174/2013 «Φορολογικές διαδικασίες και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 170), και ειδικότερα του άρθρου 4 
αυτού.

3. Την υπό στοιχεία ΔΟΡΓ Α 1115805 ΕΞ 2017/31-7-2017 
απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων και εξουσιοδότηση υπογραφής "Με εντολή 
Διοικητή" σε όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» 
(Β’ 2743) και ειδικότερα τις περ. 43,44,48,68,70,71,78,79,85 
και 86 του πίνακα αυτής.

4. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ Α 1036960 ΕΞ 2017/10-03-2017 
«Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 968) και (Β’ 1238) απόφαση του Διοικητή 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

5. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία της Υπη-
ρεσίας και την ταχύτερη εξυπηρέτηση των φορολογου-
μένων.

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, αποφασίζουμε:

Την εκχώρηση περαιτέρω της εξουσιοδότησης της 
υπογραφής από την Προϊσταμένη της Δ.Ο.Υ.:

i. Στην Προϊσταμένη Υποδιεύθυνσης της Δ.Ο.Υ. Κομο-
τηνής, για όσα αναφέρονται στις περ. 68,70,71,78,79,85 
και 86 του πίνακα του άρθρου 1 της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 
1115805 ΕΞ 2017 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

30 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2646

26141

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.30 20:12:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26142 Τεύχος B’ 2646/30.05.2022

ii. Στην Προϊσταμένη του τμήματος Δικαστικού και Νο-
μικής Υποστήριξης της Δ.Ο.Υ. Κομοτηνής, για όσα ανα-
φέρονται στην περίπτωση 48 του πίνακα του άρθρου 1 
της υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ.Α 1115805 ΕΞ 2017 απόφασης 
του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε.

iii. Στην Προϊσταμένη του τμήματος Εσόδων της Δ.Ο.Υ. 
Κομοτηνής, για όσα αναφέρονται στις περ. 43 και 44 του 
πίνακα του άρθρου 1 της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1115805 
ΕΞ 2017 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 17 Μαΐου 2022

Η Προϊσταμένη

ΕΛΕΝΗ ΧΟΥΡΔΑΚΗ   

Ι

 Αριθμ. 151428 (3)

Συμπλήρωση - τροποποίηση της απόφασης κα-
θορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού 
προσωπικού, καθώς και υπαλλήλων υπηρετού-
ντων στις Διευθύνσεις της Κεντρικής Υπηρεσίας 
και τις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότη-
τας Θεσσαλονίκης στην Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν.  3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του άρθρου 
3 του ν.  4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

3. Την περ.  ββ της παρ.  Α του άρθρου 8 του π.δ. 
142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

4. Τα άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 απόφαση Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, περί 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγ-
γράφων (Β’ 1971).

6. Την υπ’ αρ. 266726/08-11-2021 (Β’ 5511) απόφαση, 
που αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών κί-
νησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευ-
θύνσεις Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2022.

7. Τo υπ’ αρ. 347269 (5555)/18-05-2022 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Αν-
θρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης Ποιότητας της Πε-
ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, μαζί με τη συνημμένη 
σε αυτό αλληλογραφία, σχετικά με την συμπλήρωση - 
τροποποίηση με τον επιτρεπόμενο ετήσιο συμψηφισμό 
των δικαιούμενων ημερών εκτός έδρας ανά μήνα, λόγω 
τοποθέτησης νέου υπαλλήλου Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου, λόγω μετάταξης, στη Διεύθυνση Στρατηγι-
κού Σχεδιασμού και Προγραμματισμού του φορέα, όπως 
περιλαμβάνεται στο ανωτέρω έγγραφο, καθώς και στη 
συνημμένη με αυτό αλληλογραφία.

8. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη δαπά-
νη, στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, από την εφαρμογή της ανωτέρω συμπλή-
ρωσης - τροποποίησης της απόφασης, σύμφωνα και 
με το ανωτέρω έγγραφο της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, από αυτό που είχε προϋπολογισθεί στην 
υπ’ αρ. 266726/08-11-2021 (Β’ 5511) αρχική απόφαση, 
αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 266726/
08-11-2021 (Β’ 5511) αρχική απόφαση, αναφορικά με το 
ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετούντων στην Πε-
ριφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2022, σύμ-
φωνα με τον παρακάτω πίνακα:

18. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού 
και Προγραμματισμού Μ.Ε. Θεσσαλονίκης

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (Ι.Δ.Α.Χ.) 1 * 30

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 23 Μαΐου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 343 (4)

Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες εργάσιμων ημερών ή και ημερήσι-
ας και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπικού των Δομών 
Αστέγων Δήμου Αγρινίου Υποέργο α/α 1: Ανοι-
κτό Κέντρο Ημέρας, Υποέργο α/α 2: Υπνωτήριο 
της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Δη-
μόσιας Υγείας του Δήμου Αγρινίου, προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για το Β’ 
εξάμηνο 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α’ 114) και του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 26143Τεύχος B’ 2646/30.05.2022

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δη-
μοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ.64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-
δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

5. Την υπ’ αρ.163297/6-8-2019 απόφαση Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 
Ιονίου «Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας των Δομών 
Αστέγων Δήμου Αγρινίου, Υποέργο 1: Ανοικτό Κέντρο 
Ημέρας, Υποέργο 2: Υπνωτήριο του Δήμου Αγρινίου» 
(Β’ 3356).

6. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον υπό κατάρτιση προϋ-
πολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2022.

7. Την υπ’ αρ. 24732/04-05-2022 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων.

8. Το υπ’ αρ. 25454/10-05-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας, σύμ-
φωνα με το οποίο το προσωπικό της Διεύθυνσης Κοινω-
νικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας είναι αναγκαίο να 
απασχοληθεί όλο το εικοσιτετράωρο και όλες τις ημέρες 
της εβδομάδας, συμπεριλαμβανομένων και των αργιών.

9. Το γεγονός ότι απαιτείται για την αποτελεσματική 
άσκηση των αρμοδιοτήτων των ανωτέρω υπηρεσιών 
η παροχή εργασίας από τους υπαλλήλους κατ’ εξαίρε-
ση της πενθημέρου εργασίας και κατά τις νυχτερινές 
ώρες, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
του προσωπικού και συγκεκριμένα σύμφωνα με τα όσα 
αναφέρονται στο σχετικό υπηρεσιακό σημείωμα της 
Διεύθυνσης, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για τους υπαλλήλους των Δομών Αστέ-
γων Δήμου Αγρινίου, Υποέργο α/α 1: Ανοικτό Κέντρο Ημέ-
ρας, Υποέργο α/α 2: Υπνωτήριο της Διεύθυνσης Κοινωνι-
κής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας του Δήμου Αγρινίου, 
εργασία με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή και 
ημερήσιας και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας, για το Β’ εξάμηνο του 2022 ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΑΠΑΣ-
ΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ Ή ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΟ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟ 2022

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας 
ΔΟΜΩΝ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΥΠΟΕΡΓΟ α/α 1: Ανοικτό Κέντρο Ημέρας

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΕ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1

ΤΕ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
3

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

32

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 128

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΕ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1

ΔΕ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2

ΠΕ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2

ΤΕ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

2.480

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
Ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ
816

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 3.296

Η προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση για τη 
νυκτερινή εργασία ή και ημερήσιας και νυχτερινής ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, θα καταβάλ-
λετε για κάθε υπάλληλο έως την συμπλήρωση 32 ή 40 
ωρών εβδομαδιαίως. Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόλη-
ση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι δε θα γίνει 
υπέρβαση του ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, 
καθώς και του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει 
για την κάθε υπηρεσία.

Η δαπάνη ύψους περίπου 4.000€ για την αποζημίωση 
του πιο πάνω προσωπικού για εργασία προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το 
Β εξάμηνο του 2022 θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες 
διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομι-
κού έτους 2022 του Δήμου υπό τον ΚΑ: 60- 6654.003 για 
Υποέργο α/α 1: Ανοικτό Κέντρο Ημέρας.

Η δαπάνη ύψους περίπου 10.000€ για την αποζημίωση 
του πιο πάνω προσωπικού για εργασία προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το 
Β εξάμηνο του 2022 θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες 
διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομι-
κού έτους 2022 του Δήμου υπό τον ΚΑ: 60- 6654.004 για 
Υποέργο α/α 2: Υπνωτήριο.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών εργασίας 
και των υπαλλήλων που εργάστηκαν κατά τις νυχτερινές 
ώρες ή και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας θα 
βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα των Προϊσταμέ-
νων ή και των Διευθυντών των αντίστοιχων υπηρεσιών.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26144 Τεύχος B’ 2646/30.05.2022

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αγρίνιο, 23 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026463005220004*


